
vorgebacken

Käseweckerl

Artikelnummer: 12004
Packungsart: Karton
Verkaufseinheit: 1.8 kg

Produktmerkmale
Masse Ø 10,0 cm, Höhe 5,0 cm  •
Ein luftiges Brötchen aus
Weizenmehl, das mit einer
herzhaften Käseschicht überbacken
wird.

•

Convenience-Grad

Zutaten
WEIZENMEHL, EMMENTALERGOUDA KÄSEMISCHUNG (20 %) (EMMENTALER (45 % FETT I.TR.), GOUDA (45 
% FETT I.TR.), Kartoffelstärke), Wasser, Hefe, Speisesalz, WEIZENGRIESS, GERSTENMALZ, WEIZENMALZMEHL, 
WEIZENKEIME, Acerola

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Milch (einschließlich Laktose)

Die Angaben beziehen sich auf den rezeptorischen Zusatz, Kreuzkontaminationen, auch mit anderen Zutaten mit allergenem Potenzial, die nicht im 
Anhang II VO (EU) 1169/2011 (für CH: LIV, Art. 10 und Anhang 6) aufgeführt sind, können nicht ausgeschlossen werden.

Produkteigenschaften

1  Dieses Produkt ist frei von Zusatzstoffen, die in Deutschland auf Speisekarten kenntlich gemacht werden müssen.

Zubereitung
Bei 180 – 200 °C, 4 – 6 Minuten mit Dampf backen.

Produktinformation

 
Für Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Team
unter der Nummer  +43 (0)5574 / 694-0.

Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer
Webseite unter  www.huegli.com
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Nährwertangaben
Kilojoule

Kilokalorien

Kohlenhydrate

Eiweiss

Fett 6.3

42.0

12.0

280.0

1171.0 kJ

kcal

g

g

g

100 g Basisprodukt

- davon: Zucker 0.5 g

g4.0- davon: gesättigte Fettsäuren

Salz 1.5 g

Packungsinformationen Anzahl

1.8 kg

Stückgewicht ca. 60 g

VE

Anzahl Stück/VE 30

Packungsart Karton

Lagerbedingungen
Tiefkühlkost: nur lagerfähig bei -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.
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